[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апреля 2010

                                                  № 66
п. Нижнесортымский

О внесении изменений в постановление

главы сельского поселения Нижнесортымский
от 29.12.2008  № 86 «Об утверждении Положения
о сохранении, использовании, популяризации

объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),

 находящихся в собственности сельского поселения Нижнесортымский,
охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории сельского поселения Нижнесортымский»

1. Внести в постановление  главы сельского поселения Нижнесортымский  от 29.12.2008 № 86 «Об утверждении Положения о сохранении, использовании, популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности сельского поселения Нижнесортымский, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории сельского поселения Нижнесортымский », (с изменениями от 28.01.2009 № 7, от 18.12.2009 № 72)  следующие изменения:
        1.1. В п.1 постановления слова «с изменениями от 29.01.2009 № 7» заменить словами «с изменениями от 28.01.2009 № 7».
        1.2. В п.3 постановления слова «от 29.01.2009 № 7» заменить словами «от 28.01.2009 № 7».
        2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее  постановление в средствах массовой  информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

                                         П.В. Рымарев